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/$?32$#&?1%!7$($12&#+,!K$3$#1M*+,$1B!F#$!d1>%$(2*&2?1%!%$4I((!_&*1[<!#(2!%$(+,7?1%$1!?1>!4#2!

*)%$3?1>$2$1!/N(+,?1%(O*12$1!?4@?($2@$1B!F?3+,!>#$!%$T&*12$!/N(+,?1%!*1%3$1@$1>!>$3!

H*12G1((23*(($!7$3>$1!>#$!&*1>7#32(+,*M2&#+,$1!'3?+,2MG&%$M&I+,$1!(G7#$!>#$!NOG&G%#(+,$1!

-?(%&$#+,(M&I+,$1!*4!P*&>3*1>!%?2!KG1!>$3!H*12G1((23*(($!*)%$%3$1@2B!F#$!1$?$1!.$7I(($3!

?1>!5*%$37#$($1!7$3>$1!>$41*+,!*?+,!M63!d3,G&?1%((?+,$1>$!*223*O2#K!($#1B!F#$(!)$%36((2!

"?3@)#$2Z$%#GB!

!

.$4I((!0]/!Z$(2*?MM6&&?1%!>$3!&$2@2$1!_,*($!W_&*1[:Y!*4!(2I3O(2$1!7*,31$,4)*3!

($#1A!7$#&!>*11@?4*&!>#$!.$,N&@$!$12&*1%!>$(!.3?)$13*1>$(A!7$&+,$!%?2$1!L#+,2(+,?2@!)#$2$1A!

$12M$312!7$3>$1!46(($1B!.$4I((!H*T#2$&!:B:B9!7#3>!>#$(!+*B!*)!>$4!a*,3!8C:C!>$3!'*&&!($#1B!LGM$31!

>$3!-))*?!#1(!.$)#$2!Qf)$37#(!E!U(+,?>#7*&>S!$37$#2$32!7#3>A!K$3@N%$32!(#+,!>#$!-?MM6&&?1%!>#$($3!

&$2@2$1!_,*($!?4!@?(I2@&#+,$!;C!a*,3$B!F$3!/$23#$)!$#1$3!$#1($,)*3$1A!GMM$1$1!F$TG1#$!#(2!*?(!

3$%#G1*&$3!L#+,2!1#+,2!@?!*O@$T2#$3$1B!X4!Z*,4$1!$#1$3!*&&MI&&#%$1!'$(2($2@?1%!>$(!.$)#$2(!Qf)$37#(!E!

U(+,?>#7*&>S!*&(!5*2$3#*&*))*?%$)#$2!#4!O*12G1*&$1!Z#+,2T&*1!(#1>!@7#1%$1>!5*((1*,4$1!

1*+,@?7$#($1A!7$&+,$!>#$!d#1($,)*3O$#2!>$3!F$TG1#$!7I,3$1>!>#$($3!_,*($!4$3O&#+,!4#1#4#$3$1B!

!

'3$?1>&#+,$!.36(($!

"?3@#)#$2Z$%#G!W.$4$#1>$K$3)*1>Y!

!

!
!

!

!

'$&#g!/#1>$3A!_3I(#>$12! ! ! ! ! /3?1G!JGM$3A!.$(+,IM2(&$#2$3!

'

@54$"'+%>''

[! 3"4+;A"#"%A'8+<B'I";J"-;'<%&'K#L"1AB'2*A"$1<%0'H+<#"%AL$,J1<%0'

[! !"#"$%&";+A'($)$*+,-'

'
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Fahrzeugwaage

Waaghaus

379
362

3
6

4

366

28

365

Bachserstrasse

Nebetwise

Fisibach

CSD INGENIEURE AG

Schachenallee 29A

CH-5000 Aarau

t +41 62 834 44 00

f +41 62 834 44 01

www.csd.ch

Freigegeben

Geprueft

Gezeichnet PhaseAuftrags Nr. Index

 Ziegelei Fisibach AG

Deponie Typ B "Leigrube" Fisibach

Schleppkurven LKW

01.07.2019/ JVL

01.07.2019/ THN

MDA

PLAN_BEILAGE

AG02051.300 31 20

Situation, 1:500

Legende:

Ausfahrt Süd

Ausfahrt Nord

Einfahrt Süd

Einfahrt Nord

Schleppkurven

1.80 6.20 1.90 2.50 4.40 1.20

18.00

LKW Typ B, mit Anhänger

Beantragte Materialabbau- und Deponiezone

Informationen

N S

O
W

205 100 15 25m

1:500
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Fahrzeugwaage

Waaghaus

379
362

3
6

4

366

28

365

Bachserstrasse

Nebetwise

Sichtzone 5.0/130

Sichtzone 5.0/130

Tang.

alde

Fisibach

CSD INGENIEURE AG

Schachenallee 29A

CH-5000 Aarau

t +41 62 834 44 00

f +41 62 834 44 01

www.csd.ch

Freigegeben

Geprueft

Gezeichnet PhaseAuftrags Nr. Index

 Ziegelei Fisibach AG

Deponie Typ B "Leigrube" Fisibach

Sichtzone

05.09.2019/ JVL

05.09.2019/ THN

MDA

PLAN_BEILAGE

AG02051.300 31 21

Situation, 1:500

Beantragte Materialabbau- und Deponiezone

Informationen

Legende:

N S

O
W

205 100 15 25m

1:500

Sichtlinie 5.0/130

Sichtzone freie Sicht h = 0.80 bis 3.00m




